
UCHWAŁA NR 133/XXIII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie realizacji projektu p.t. „DOBRY START – LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ”. Priorytet IX – 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Przystąpić do realizacji projektu Program Operacyjny Kapitał Ludzki pod nazwą „Dobry start – lepsza 

przyszłość” nr – WND – POKL.09.01.02.-24-131/12  

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.  

Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 

do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


